
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11788

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:24:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2023

N° do Processo: 189

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para desentupimento de esgoto no centro de
Zoonoses.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para desentupimento de esgoto no centro de
Zoonoses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

14/07/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

14/07/2023 00:00:00 MODALIDADE Baixar

14/07/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P189 D 61 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11788/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-desentupimento-de-esgoto-no-centro-de-zoonosesstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bdec36c230fb6ba3755df70787e4e7d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63568eb5a9e7c3ceb220d557b94eb465.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14a78a83dcf0e737bb84e3870bdbb364.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfa6ef98343b66166309ca4c31aaf5a9.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

12/07/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

12/07/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/07/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/992f64e476437d43a99b4cd4129ad046.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42dddd3631f0315f6e903a3078967778.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb0e1c42a1249940a9651d428fcf5875.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cc856c73b68cf0c6f13840422dbc441.pdf

